Processo de seleção de bolseiro

CI&DEI - Ref.ª UIDP/05507/2020

BIPD – BIPD_CI&DEI

ATA N.º 4

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, pelas dezasseis

horas, nos Serviços Centrais do IPV, reuniu o júri do concurso para atribuição de uma

Bolsa de Investigação Pós-Doutoral (BIPD)  no âmbito do Centro de Estudos em

Educação e Inovação (CI&DEI), com a referência UIDP/05507/2020, constituído pela

Prof.ª Doutora Ana Paula Pereira Oliveira Cardoso, Professora Coordenadora Principal

da ESEV, na qualidade de Presidente, Prof.ª Doutora Sofia Margarida Guedes de Campos

Salvado Pires, Professora Adjunta da ESSV, e Doutora Ana Margarida Ferreira da Cunha,

Técnica Superior do Instituto Politécnico de Viseu, Serviços Centrais, ambas na

qualidade de vogais.

Da agenda da reunião constam os pontos seguintes:

Ponto 1: Avaliação curricular

Ponto 2: Realização da entrevista e respetiva avaliação

Ponto 3: Elaboração da lista provisória de seriação

Após a realização da entrevista da candidata, o júri procedeu à seriação dos candidatos

atendendo à nota da Avaliação Curricular (70%) e da Entrevista (30%), conforme descrito

na Ata nº1.

O júri deliberou ainda dar conhecimento à candidata da lista de seriação provisória

(Anexo 1), juntamente com a presente ata, concedendo um prazo de dez dias úteis para a

candidata se pronunciar no âmbito da audiência dos interessados.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual se lavrou a presente

ata que irá ser assinada por todos os membros do júri.

Ana Paula Cardoso (Presidente):

 Sofia Campos Pires (Vogal):

Margarida Cunha (Vogal):

ANEXO 1

BIPD – BIPD_CI&DEI

ATA N.º 4

LISTA PROVISÓRIA DE SERIAÇÃO DOS CANDIDATOS

Candidata Classificação final

Joana da Silva Pinto 10,45

Ana Paula Cardoso (Presidente):

 Sofia Campos Pires (Vogal):

Margarida Cunha (Vogal):

		2022-07-27T14:55:15+0100

		2022-07-27T14:55:59+0100

		2022-07-27T14:57:21+0100

		2022-07-27T14:58:15+0100

		2022-07-27T16:45:10+0100

		2022-07-27T16:46:27+0100